Załącznik Nr 1

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETOWE

wg działów na rok 2008


	Dział
	Nazwa
	Dochody
	Wydatki

	010

020

400

600

700

710

750

751

754

756

757

758

801

851

852

854

900

921

926


	Rolnictwo i łowiectwo

Leśnictwo

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Obsługa długu publicznego

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pomoc społeczna

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna i sport
	1.635.000
800
390.000
30.200
50.500
1.088
8.150
4.486.852
6.054.092
113.000
2.328.299

	2.223.000
387.000
1.013.200
46.000
83.000
1.855.670
1.088
143.150
48.000
94.500
113.823
6.039.400
93.000
2.558.375
188.560
380.000
320.000
20.000


	
	OGÓŁEM
	15.097.981
	15.607.766


                               Deficyt:





     509.785                            

